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Junta Del u1stm
o ~

e GUATAPANAL 
DEPARTAM

ENTO DE COM
PRAS Y

 CONTRATACIONES 
RNC.430055688 

LISTADO DE COM
PRAS Y

 CONTRATACIONES DEL M
ES M

AYO 2021 
FECHA 

PROVEEDOR 
RNC/CEDULA 

DETALLE 

3/5/2 1 D
om

ingo G
rullon 

031-013768-4 
pago sonido hom

enaje postum
o dr.ruben 

3/5/2 1 M
anuel G

regorio Reyes 
033-0023691-9 

pago transporte actividad dia trabajador 

3/5/2 1 Jose A
 Disla 

034-0056590-3 
pago rep y com

pra de piezas cam
ion rec. 

4/5/2 1 Juan Bautista Lopez 
com

pra de tap de distribucion de gredar 

4/5/2 1 ECO Petroleo G
uatapanal 

031-0043698-3 
com

bustible 

4/5/2 1 ECO Petroleo G
uatapanal 

031-0043698-3 
com

bustible 

4/5/2 1 H
enry F. Filpo 

034-0041346-8 
pago por rep.cam

ion blanco recolector 

4/5/21 Leandro V. Fernandez 
034-0043542-0 

pago colocacion de lam
paras en el distrit 

4/5/21 Taller A
ram

is 
034-0050845-7 

pago por rep.cam
ion blanco recolector 

6/5/21 Ferreteria J Y
 M

 
031-0369619-5 

com
pra herram

.m
ateriales uso institucion 

7/5/21 Pablo DJ. Diaz 
031-0469075-9 

pago lim
pieza cam

ino vecinales en el dist 

14/5/21 ECO Petroleo G
uatapanal 

031-0043698-3 
com

bustible 

14/5/21 Lazare D. M
artinez 

001-1058149-3 
pago por cam

bio de tapa de distrib. G
redar 

14/5/21 Pablo DJ. Diaz 
031-0469075-9 

pago por lim
pieza cam

inos vecinales distr 

21/5/21 Pablo DJ. Diaz 
031-0469075-9 

pago por m
antenim

iento de cam
inos 

25/5/21 OCM
TECH 

132161157 
pago por internet 

25/5/21 OCM
TECH 

132161157 
pago por honorarios 

25/5/21 Altice D
om

inicana 
101618787 

pago por servicio de telefono 

27/5/21 D
isertec 5RL 

102339882 
com

pra de tinta para im
presora 

27/5/21
1 mproform

as 
130198812 

pago por com
pras de fundas negras 

27/5/21 E CO Petroleo G
uatapanal 

031-0043698-3 
com

bustible 

27/5/21 E CO Petroleo G
uatapanal 

031-0043698-3 
com

bustible 

27/5/21 L eandro V. Fernandez 
034-0043542-0 

pago colocacion y reparacion de lam
paras 

27/5/21 P ablo DJ. Diaz 
031-0469075-9 

pago por m
antinim

iento de cam
inos 

27/5/21 M
 anuel A

rsenio U
reña 

10200462-5 
pago gom

as cam
ion com

pactador 

27/5/21 E spaillat M
otors 

106012378 
pago m

ensualidad cam
ioneta ford ranger 

.Junla del Olstrilo M
unicipal 

GUATAPANAL 
COM

PRAS 
G

estión 2020 • 2024 
~Jl;vff1~ 

TOTALRD$ 
7.000,00 
4.000,00 

65.210,00 
26.450,00 
9.000,00 
5.000,00 
5.000,00 
2.100,00 
3.000,00 

19.881,00 
19.400,00 
50.000,00 
12.000,00 
5.500,00 
9.675,00 
1.700,00 
2.360,00 

11.127,16 
1.534,00 
6.034,20 
3.000,00 

100.000,00 
5.300,00 

21.150,00 
35.194,96 
60.000,00 

490.616,32 
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